
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

23.01.2023                                 п. Краснослободский                                 № 18 
 
О внесении изменений в муниципальную программу Ковыльском сельсовете 
Кирсановского района Тамбовской области «Комплексное развитие систем 
коммунальной инфраструктуры», утвержденную постановлением 
администрации сельсовета от 07.11.2017 № 117 
 

          В целях обеспечения эффективного использования бюджетных средств, 

в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Указом Президента РФ от 21 июля 2020 г. № 474 «О национальных целях 

развития Российской Федерации на период до 2030 года»,  на основании 

Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ 

Ковыльского сельсовета Кирсановского района, утвержденного 

постановлением администрации сельсовета от 01.10.2013 № 80, 

руководствуясь Уставом  Ковыльского сельсовета Кирсановского района 

Тамбовской области, 

 администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1. Внести в муниципальную программу Ковыльского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области «Комплексное развитие систем 

коммунальной инфраструктуры», утвержденную постановлением 

администрации сельсовета от 07.11.2017 № 117 (в редакции от 26.08.2022 № 

95), следующие изменения: 

 1.1. в паспорте Программы строку «Объемы и источники 

финансирования программы» изложить в новой редакции: 

  

Объемы и источники 

финансирования программы  

Финансирование входящих в Программу мероприятий осуществляется за счет 

средств федерального бюджета, областного бюджета, местного бюджета и 

уточняется при формировании бюджета на очередной финансовый год и плановый 

период,  

2018 год – 549,6 тыс. руб.; 2019 год – 1478,3 тыс. руб.; 2020 год – 808,3 тыс. руб.; 

2021 год – 91,2 тыс. руб.; 2022 год – 1395,2 тыс. руб. 

Подробное финансирование приведено в приложениях № 1 и № 2 

  

 1.2. в приложении № 1 к Программе: 

 1.2.1. в 1 мероприятии: 

 - в строке «2022» цифру «252,7» заменить на «519,9» 

 - в строке «2023» цифру «400,0» заменить на «988,3» 

 - в строке «2024» цифру «500,0» заменить на «717,7» 

 - в строке «2025» цифру «100,0» заменить на «390,4» 

 1.3. в приложении № 2 к Программе следующие строки изложить в 

новой редакции: 
2022 1395,2  28,1 1367,1  

2023 13 814,9 10 713,3 1170,2 1931,4  

2024 717,7   717,7  

2025 390,4   390,4  

ИТОГО 19745,6 10 713,3 1198,3 7834,0  



 

 2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве 

массовой информации Ковыльского сельсовета «Вестник» и разместить в сети 

«Интернет» на официальном сайте Ковыльского сельсовета Кирсановского 

района. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации сельсовета Новичкову М.В. 

 

 

  

Глава сельсовета                                                                           А.А. Злобин 
 

 

 
 


